平成 28 年２月８日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 古内 耕太郎

（コード番号 ９６２８ 東証第一部）

問合せ先

常務執行役員経営企画部長 鈴江 敏一

（ＴＥＬ ０６－６２２６－００３８）

役付取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は平成 28 年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年４月１日付の

役付取締役の異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由
新年度から次期中期経営計画をスタートさせるに当たり、新たな経営体制でその実現に

取り組むため。

２．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

野呂 裕一 代表取締役社長 代表取締役副社長

古内 耕太郎 代表取締役 代表取締役社長

３．新社長の略歴等

別紙のとおり

４．就任予定日
平成 28 年４月１日

※なお本日、子会社である株式会社公益社の代表取締役および役付取締役の異動(会長・社長

の交代)に関するお知らせを、別途公表しております。

以 上

（別紙）

新社長の略歴等

【氏  名】野呂 裕一（のろ ゆういち）

【生年月日】昭和 37 年８月 30 日生

【出 身 地】東京都

【略  歴】

昭和 61 年３月 法政大学経営学部卒業

昭和 61 年４月 アメリカンライフインシュアランスカンパニー入社

平成 16 年６月 アメリカンライフインシュアランスカンパニー顧客戦略統括部長

平成 18 年４月 燦ホールディングス㈱入社、執行役員マーケティング戦略部付部長

平成 19 年６月 同社 取締役マーケティング戦略部付部長

平成 20 年６月 同社 常務取締役マーケティング戦略部長兼東京支店長

平成 21 年６月 同社 専務取締役 情報システム担当、マーケティング戦略部長兼東京支店長

平成 23 年６月 同社 取締役副社長 情報システム・マーケティング戦略担当

平成 25 年６月 同社 代表取締役副社長

㈱公益社 代表取締役副社長（現任）

平成 27 年４月 同社 代表取締役副社長 内部統制・コンプライアンス担当（現任）

【所有株式数】22,900 株